
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro SILVIA FRANCA 

Número do bilhete 127 2169836237 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

G3 

1439 
E 

LDB - Londrina 

Governador 

José Richa 

GRU - São 

Paulo 

Guarulhos 

08/04/2022 

06:55 

08/04/2022 

08:15 

Com 

bagagem 

G3 

1694 
E 

GRU - São 

Paulo 

Guarulhos 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

09:50 

08/04/2022 

12:10 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 491,31 

Taxa de embarque R$ 28,33 

Total R$ 519,64 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:19 

Nome do Passageiro SILVIA FRANCA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2169836237 

LOC (Localizador da reserva) KIXBLO 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:19 

LOC (Localizador da reserva) KIXBLO 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 539,64 

 



 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro SILVIA FRANCA 

Número do bilhete 957 2170756887 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 

3619 
N 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

CGH - São 

Paulo 

Congonhas 

10/04/2022 

11:35 

10/04/2022 

14:10 

Com 

bagagem 

LA 

3122 
N 

CGH - São 

Paulo 

Congonhas 

LDB - Londrina 

Governador 

José Richa 

10/04/2022 

17:20 

10/04/2022 

18:30 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 470,68 

Taxa de embarque R$ 35,55 

Total R$ 506,23 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:18 

Nome do Passageiro SILVIA FRANCA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2170756887 

LOC (Localizador da reserva) KIXDXY 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 19/02/2022 - 13:18 

LOC (Localizador da reserva) KIXDXY 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 526,23 



 


