

Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	SILVIA FRANCA
Número do bilhete	127 2169836237

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
G3 1439	E	LDB - Londrina Governador José Richa	GRU - São Paulo Guarulhos	08/04/2022 06:55	08/04/2022 08:15	Com bagagem
G3 1694	E	GRU - São Paulo Guarulhos	SSA - Salvador Deputado Luiz Eduardo Magalhães	08/04/2022 09:50	08/04/2022 12:10	Com bagagem

Valor Tarifas	R\$ 491,31
Taxa de embarque	R\$ 28,33
Total	R\$ 519,64

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	19/02/2022 - 13:19
Nome do Passageiro	SILVIA FRANCA
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	127 2169836237
LOC (Localizador da reserva)	KIXBLO
RAV	R\$ 20,00

Data de emissão	19/02/2022 - 13:19
LOC (Localizador da reserva)	KIXBLO
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 539,64



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	SILVIA FRANCA
Número do bilhete	957 2170756887

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
LA 3619	N	SSA - Salvador Deputado Luiz Eduardo Magalhães	CGH - São Paulo Congonhas	10/04/2022 11:35	10/04/2022 14:10	Com bagagem
LA 3122	N	CGH - São Paulo Congonhas	LDB - Londrina Governador José Richa	10/04/2022 17:20	10/04/2022 18:30	Com bagagem

Valor Tarifas	R\$ 470,68
Taxa de embarque	R\$ 35,55
Total	R\$ 506,23

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	19/02/2022 - 13:18
Nome do Passageiro	SILVIA FRANCA
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	957 2170756887
LOC (Localizador da reserva)	KIXDXY
RAV	R\$ 20,00

Data de emissão	19/02/2022 - 13:18
LOC (Localizador da reserva)	KIXDXY
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 526,23